МУ «УДО» Шелковского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5 «ЖЕМЧУЖИНА» СТ. ШЕЛКОВСКАЯ»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №5 «ЖЕМЧУЖИНА» СТ. ШЕЛКОВСКАЯ»)

Шелковски муниципальни к1оштан «ШХЬДУ» МУ
ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН
УЧРЕЖДЕНИ «ШЕЛКОВСКИН «ЖЕМЧУЖИНА» БЕРИЙН БЕШ №5»

(ШХЬДМБУ «ШЕЛКОВСКИН «ЖЕМЧУЖИНА» БЕРИЙН БЕШ №5»)

П Р И К А З
17декабря 2019 г. № 159-А

ст. Шелковская

Об утверждении
графика отпусков
сотрудников на 2020 год
и должностных инструкций,
разработанные в соответствии
с Профсоюзным стандартом

Рассмотрев на профсоюзном собрании работников МБДОУ
«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ЖЕМЧУЖИНА» СТ.ШЕЛКОВСКАЯ» график
отпусков п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рассмотренный на профсоюзном собрании график отпусков
сотрудников на 2020год.

2. Представлять отпуск согласно графику.
3. Бухгалтерии производить расчет отпускных.
4. Утвердить должностные инструкции сотрудников.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Бугрова

*. /* /. &>/9

-